[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于房地产开发企业资质注销意见的公示
根据《中华人民共和国行政许可法》等法律、法规和有关企业资质管理规定，我局对房地产开发企业所提交的注销申请资料进行了审查，同意注销，现予以公示（详见附件）：
公示时间：2020年4月8日至2020年4月17日。企业或个人如对公示内容有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，报送市政务服务中心住建局2号窗口（地址：沙市区北京西路550号，邮编：434000，电话：0716-8526687，电子信箱jzszjw@163.com），逾期不予受理。
附件：房地产开发企业资质的审查意见
2020年4月8日
附件
企业名称：公安县恒信天下城市置业有限公司
注册地址：公安县狮子口镇新建街
法定代表人：毛泽杰
审查意见：注销荆房开暂【2015】033号证书（未按时办理资质延续）。